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Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy akcesoriów do badań  

i zabiegów endoskopowych na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/21/PN/25). 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na „dostawy akcesoriów do badań i zabiegów endoskopowych na okres 24 miesięcy” 

(znak sprawy: Z/21/PN/25), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia 

o następującej treści: 

Pytanie 1 

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu rozpatrzenia reklamacji na 5 dni roboczych oraz 

na wydłużenie terminu dostawy Zamawiającemu towaru wolnego od wad w termie 5 dni roboczych od 

daty rozpatrzenia reklamacji ? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 4 do SWZ jak poniżej. 

 

Pytanie 2 

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 17 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do przedmiotowego paragrafu następującego zapisu: „(…) 

pod warunkiem, iż opóźnienia w płatnościach nie przekraczają 30 dni od terminu 

płatności/wymagalności wskazanego na fakturze. 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

 

Do wszystkich Wykonawców  
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Pytanie 3 

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 22 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do przedmiotowego paragrafu następującego zapisu: „(…), 

zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić. 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Pytanie 4 

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 3 1)a) oraz 3 2)a)-b) 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie kary umownej z 10% na 5% 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r.,  

poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawy akcesoriów do badań 

i zabiegów endoskopowych na okres 24 miesięcy” (znak sprawy: Z/21/PN/25), w następującym 

zakresie: 

• w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 4 do SWZ             

zastępując nową treścią Załącznika nr 4 do SWZ (zmiana w § 5 ust. 7) po modyfikacji jak  

w załączeniu. 

 

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji 

Warunków Zamówienia  (SWZ) pozostaje bez zmian. 

 

 

 


